

# 《璧山区旧城片区控制性详细规划》A18-2/01 地块——修改前后土地利用对比图

## 修改前土地利用规划图



地块编号	规划用地性质(代码)	兼容用地性质(代码)	地块面积(公顷)	容积率	建筑密度(%)	建筑限高(米)	绿地率(%)	公共配套设施	备注
A18-2/01	R2	—	2.89	1.8	30	—	35	开闭所	

用地名称	用地代码	用地面积 (h m <sup>2</sup> )		修改前后变化值 (h m <sup>2</sup> )
		修改前	修改后	
二类居住用地	R2	2.89	0	-2.89
商业设施用地	B1	0	2.89	2.89
合计		2.89	2.89	0

## 修改后土地利用规划图



地块编号	规划用地性质(代码)	兼容用地性质(代码)	地块面积(公顷)	容积率	建筑密度(%)	建筑限高(米)	绿地率(%)	公共配套设施	备注
A18-2/02	B1	—	2.89	2.5	55	—	10	开闭所、社会停车场、公共厕所、垃圾收集点	农贸市场(菜市场)

